[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

192012, Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский пер., д. 2, тел. (факс) 368-49-45

E-mail: info@ moobuhovskiy.ru     Сайт: http://мообуховский.рф
РЕШЕНИЕ №
от «    »  _______ 2018 года
ПРОЕКТ
Вносит на рассмотрение глава муниципального образования
Санкт-Петербург
«О признании утратившими силу

нормативных правовых актов
в области ГО и защиты от ЧС»

Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Обуховский
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение МС МО МО Обуховский от 08.09.2009 № 297 «Об утверждении Положения о порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территории МО МО Обуховский от чрезвычайных ситуаций и обеспечении своевременного оповещения и информирования населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайной ситуации»;

1.2. Решение МС МО МО Обуховский от 08.09.2009 № 299 «Об утверждении Положения о проведении подготовки и обучения неработающего населения, проживающего на территории МО МО Обуховский способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                                         Топор В.В.